
Konečná

Lucie Vondráčková

Dneska zas
potají
někdo ve tmě dýchá
stíny stékají
Pokapkách
vchází strach
Snad to není touha
to co nesou na marách

Pohnout se netroufáš
Dech tajíš
Kroky sílí
Podivnej zvuk
a jinak ticho
k zbláznění

Konečná
nejenom v tvých představách

Konec je blíž, je blíž
než troufáš si říct
Je konečná
Ať dál ten strop už nepadá
Je marný volání už víš

Co se dál
bude dít
Cizí dveře bouchly
Divnej šepot zní
Vzdej ten boj
C´est la vie
Marně tomu bráníš
stejně mizí stopy tvý

Pohnout se netrofáš
dech tajíš
kroky sílí
Podivný zvuky
Jinak ticho
k zbláznění

Konečná
nejenom v tvých představách
Konec je blíž, je blíž
než roufáš si říct
Je konečná
Dnes končíš ty a zítra já
Je marný volání
to už víš

Co se dál
bude dít
Cizí dveře bouchly
Divnej šepot zní

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

